
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

от 03 октября 2022г.                                               №   59 

 

Об организации работы по выявлению, пресечению правонарушений на 

территории Моисеевского сельского поселения по нарушению ст. 8.7 

«Нарушение правил благоустройства территорий поселений» Кодекса 

Волгоградской области об административной ответственности на октябрь-

декабрь 2022 года. 

 

       В соответствии  с Кодексом Волгоградской области об административной 

ответственности, для повышения эффективности деятельности в части 

контроля за соблюдением норм законодательства Волгоградской области об 

административной ответственности, руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,   Уставом Моисеевского сельского поселения, 

постановляю: 

 

        1.Председателю территориальной административной комиссии 

Моисеевского сельского поселения: 

- организовать рейдовые мероприятия на территории Моисеевского 

сельского поселения по выявлению, пресечению и документированию 

административных правонарушений по нарушению ст. 8.7 «Нарушение 

правил благоустройства территорий поселений» Кодекса Волгоградской 

области об административной ответственности на октябрь-декабрь 2022 года 

- утвердить графики рейдовых мероприятий по выявлению, пресечению и 

документированию административных правонарушений по нарушению 

Кодекса Волгоградской области об административной ответственности на 

октябрь-декабрь 2022 года 

        - обеспечить участие членов административной комиссии Моисеевского 

сельского поселения в рейдовых мероприятиях.  

    2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

           
 

 Глава Моисеевского 

сельского поселения                                                  С.Г.Бирюлев 

                                                                

 

 



Утвержден  

 постановлением администрации 

Моисеевского сельского поселения 

                                                                                                    от  03.10.2022г. № 59   
 
 

 

График 

         рейдовые мероприятия на территории Моисеевского сельского 

поселения по выявлению, пресечению и документированию 

административных правонарушений по нарушению ст. 8.7 Кодекса 

Волгоградской области об административной ответственности           

                                          на октябрь-декабрь 2022 года 

  
 

    № 

  п/п 

  Дата и время 

проведения рейда 

 Маршрут движения          Состав группы (Ф.И.О.) 

         контактные телефоны 

    1.     06.10.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Моисеево) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 

участковый уполномоченный 

полиции (по согласованию) 

   2.     13.10.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Ефимовка) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 

участковый уполномоченный 

полиции (по согласованию) 

   3.    21.10.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Моисеево) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 

участковый уполномоченный 

полиции (по согласованию) 

   4.    31.10.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Моисеево, 

с.Ефимовка) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 
участковый уполномоченный полиции 
(по согласованию) 

                                                      

                                                            Ноябрь 

 

    № 

  п/п 

  Дата и время 

проведения рейда 

 Маршрут движения          Состав группы (Ф.И.О.) 

         контактные телефоны 

    1.     01.11.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Моисеево) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 

участковый уполномоченный 

полиции (по согласованию) 

   2.     15.11.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Ефимовка) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 

участковый уполномоченный 

полиции (по согласованию) 

   3.    23.11.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Моисеево) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 
участковый уполномоченный полиции 

(по согласованию)) 

   4.    39.11.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Моисеево, с. 

Ефимовка) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 
участковый уполномоченный полиции 
(по согласованию) 



                                                             Декабрь 

 

    № 

  п/п 

  Дата и время 

проведения рейда 

 Маршрут движения          Состав группы (Ф.И.О.) 

         контактные телефоны 

    1.     05.12.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Моисеево) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 

участковый уполномоченный 

полиции (по согласованию) 

   2.     13.12.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Ефимовка) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 

участковый уполномоченный 

полиции (по согласованию) 

   3.    21.12.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Моисеево) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 

участковый уполномоченный 

полиции (по согласованию) 

   4.    29.12.2022 

с 10.00 до 12.00 

Моисеевское сельское 

поселение 

(с.Моисеево, 

с.Ефимовка) 

Бирюлев С.Г..(89270645693) 

Плотникова Л.А.(89275004879) 
участковый уполномоченный полиции 
(по согласованию) 

 


